苏州兴太实业发展有限公司关于2025年度代建(集中建设)工程建筑工程监理服务的中标公告

(招标编号: SZGZ2025-XC-SG-025)

一、中标人信息:

2025年度代建(集中建设)工程建筑工程监理服务:

中标人: 苏州相城建设监理有限公司 费率: 1.8%

二、其他:

苏州公正建设咨询房地产评估有限公司受苏州兴太实业发展有限公司委托,就其拟采购的2025年度代建(集中建设)工程建筑工程监理服务进行公开招标,现就本次中标结果公布如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称: 2025年度代建(集中建设)工程建筑工程监理服务

项目编号: SZGZ2025-XC-SG-025

二、项目简要说明:

2025年度代建(集中建设)工程建筑工程监理服务

三、招标公告媒体及时间:

公告媒体:中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间: 2025年7月15日

四、开标信息:

开标时间: 2025年8月5日9:30

开标地点: 苏州市相城区华元路1902号2幢东楼1楼

评标小组名单: 杨晓明、钱礼芳、闻建亚、吕靖靖、桂百康

五、中标信息:

中标单位: 苏州相城建设监理有限公司

中标单位地址: 苏州市高铁新城南天成路12号土木同润大厦12F

中标费率: 1.8%

六、本次采购联系事项:

1、招标代理机构: 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

联系地址: 苏州市相城区华元路1902号2幢东楼2楼

联系人: 沈燕、陆帏帏

联系电话: 0512-67913588-6001

2、招标单位: 苏州兴太实业发展有限公司

地 址: 苏州市相城区太平街道兴太路320号

联系人:查伟刚、胡江深

联系电话: 0512-66730007

七、公告期:公告之日起三个工作日。

苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

2025年8月5日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 苏州兴太实业发展有限公司

地 址: 苏州市相城区太平街道兴太路320号

联 系 人: 查伟刚,胡江深

电 话: 0512-66730007

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地 址: 苏州市相城区华元路1902号2幢东楼2楼

联 系 人: 沈燕、陆帏帏

电 话: 0512-67913588-6001

电 子 邮 件: 602910950@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **沈** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)